
Termin Gemeinde/Verein/Gruppe Leitung/Ansprechpartner*in Telefon Mail

Fr 12.01. - Fr 19.01. KK Vlotho Klausurtagung Ariane Pieczarek 05731/180533 Ariane.Pieczarek@kirchenkreis-vlotho.de

Silke 19.01.-28.01. da Mo 22.01. - Do 25.01 KK Minden Klausurtagung Michael Mertins 05 71/ 8 37 44 32 MIN-KK-Superintendentur@kk-ekvw.de

Fr  02.02. - Mo 05.02. Ev.-Ref. Petri-Kgm. Minden Bernhard Speller 0571/ 2 69 93 b.speller@gmx.de

Sa 17.02. - Mo 04.03. Verein Haus Mariensee Stefanie Fried 0571/85730

Fr 15.03. - Mo 18.03. Ev.-Ref. Petri-Kgm. Herford Bodo Ries 05221/15796 bodo-ries@gmx.de

Osterferien Sa 23.03. - Sa 30.03. Chorschule Christuskirche Frauke Seele-Brandt 0571/ 6 23 73 fseelebrandt@gmail.com

Osterferien Sa 30.03. - Sa 06.04. Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de

12 Tage Sa 06.04. - Do 18.04.

9 Tage Do 18.04. - Sa 27.04.

6 Tage Fr 26.04.-Mi 01.05. Hahlen/Hartum/Holz./Nordh. J. Schiebel (geschlossene Gruppe) 0172/7221650 info@diakon-schiebel.de

Himmelfahrt 14 Tage Do 02.05. - Do 16.05. Ev.-Ref. Petri-Kgm. Minden Bernhard Speller 0571/ 2 69 93 b.speller@gmx.de

Pfingsten 7 Tage Do 16.05. - Do 23.05.

Fronleichnam 7 Tage Do 23.05. - Do 30.05. Alzheimergesellschaft Mi-Lü Hartmut Schilling 0571 / 6 48 35 46 info@hartmutschilling.de

14 Tage Do 30.05. - Do 13.06. Frauenhilfe Neuenknick Christa Schütte 05705/553 schuettechrista@t-online.de

10 Tage Do 13.06. - Sa 22.06. Freundeskreis Haus Mariensee Frau Mäuer 0571/58140 christiane-m@web.de

14 Tage Sa 22.06. - Sa 06.07. Bremer Kinder- und Jugendchor Frau Ollmann 0421/36116611 bremerjugendkantorei@gmail.com

Sommerferien NRW Sa 06.07. - Sa 13.07. Projektfreizeit Flüchtlingsbüro Olli Roth 0571/888049  411 Oliver.Roth@ekvw.de

Sommerferien NRW Sa 13.07. - Sa 20.07. St. Lukas Bernd Hersemann 0571/39215437 home@bierpohl.de

Sommerferien NRW Sa 20.07. - Sa 03.08. Chorschule Christuskirche Regine Kruse-Moorhoff 0571/6482350 chorschule-christuskirche@t-online.de

Sommerferien NRW Sa 03.08. - Sa 17.08. Kgm. Barkhausen Rolf Kampeter 0571/ 5 54 32 kampi.mail@t-online.de

12 Tage Sa 17.08. - Do 29.08.

14 Tage Do 29.08. - Do 12.09. Kgm. Lerbeck Frau Bauer 0571/ 3 49 12 i.bauer@teleos-web.de

14 Tage Do 12.09. - Do 26.09. St. Thomas / Simeonis Pfr. Bluhm 0571/95190062 catharina.bluhm@ekvw.de

10 Tage Do 26.09. - Sa 05.10. Bezirksverband der Frauenhilfe Frau Schlappa Heidi.schlappa@gmx.de

Herbstferien Sa 12.10. - Sa 19.10. St. Matthäus Pfr. Niggemann 0571/ 32 06 40 pastor-st.matthaeus@web.de

Herbstferien Sa 19.10. - Sa 26.10. Hahlen/Hartum/Holz./Nordh. Martin Neubauer  0571/82973744 mn56-hartum@t-online.de

Mi 30.10. - So 03.11. Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de

Mo 04.11. - So 10.11. Verein Haus Mariensee

2. Advent Do 05.12. - So 08.12. Posaunenchor Todtenhausen Frauke Seele-Brandt 0571/ 6 23 73 fseelebrandt@gmail.com 
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